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《事業所規模30人以上》

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

調 査 産 業 計
（サービス業を除く）

卸売・小売業、
飲 食 店

製 造 業

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
一　般　労　働　者

調 査 産 業 計 139,854 461 1,110 139,205

労 働 者 数

サ ー ビ ス 業

産　　　　業
出 勤 日 数

19.4

一　般　労　働　者

19.9

製 造 業

総 実 労 働
時 間

所 定 外

産　　　　業

調 査 産 業 計

総 額
現 金 給 与

サ ー ビ ス 業

調 査 産 業 計

製 造 業

896,934

310,595

849,283

781,761 315,597

706,975

655,878

319,933

所 定 内
給 与

超 過 労 働
給 与

きまって支
給 す る 給 われた給与

特別に支払
われた給与

一　般　労　働　者 パートタイム労働者
現 金 給 与 きまって支 所 定 内 超 過 労 働 特別に支払

給 す る 給 給 与 給 与総 額

20.1

20.6

総 実 労 働 所 定 内
時 間 労 働 時 間

本 月 中 の 増 本 月 中 の 減

18.1

21.2

20.7

前 月 末
労 働 者 数 加 労 働 者 数 少 労 働 者 数

労 働 時 間

労 働 者 数
本 月 中 の 増
加 労 働 者 数

本 月 中 の 減
少 労 働 者 数 労 働 者 数

前 月 末 本 月 末

所 定 外
労 働 時 間

所 定 内

162.4

155.0

19.8 170.5

本 月 末

307,856

285,707

パートタイム労働者

出 勤 日 数
労 働 時 間

306,142

165.8

172.8

パートタイム労働者

289,067

276,866

250,212

573,635

13,791

26,530

33,729

35,495

466,164

396,380

370,171

529,350

114,351

81,426

79,713

84,913

75,725

88,347

92,869

99,186

2,850

95,432

95,980

970

74,781 944

323,299

17,144

17,760

15,719

11,067

78,858

76,750

82,063

2,568

2,963

20.0

20.4

152.3

155.4

107.1

107.8

13.5

17.4

102.6155.8

7.5

17.3

147.5

26,00487,37715,443

6.6

153.2

1,147 30,541

1.7

2.0

104.1

105.6

106.1

117.7

101.6

119.7

84,817 213 651 84,379

30,847 841

6,508 226 66 6,670

24,788 732 1,100 24,420

9,019 0 25 8,994

34,574 121 321 34,372

47 6,121

16,719 348 811 16,256

55,037 248 459 54,826 6,059 109

（単位：円）

（単位：日、時間）

（単位：人）

第４表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間現金給与額

第５表　産業、就業形態別労働者の１人平均月間出勤日数及び実労働時間

第６表　産業、就業形態別労働者数

0.7

1.0

103.4

1.5


